БАШОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИЛЕШ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
КАРАБАШ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
	[image: Илишевский]
	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРАБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

[bookmark: _GoBack]КАРАР                                                                                               РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения Карабашевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан от 20 июля 2016 года № 7-2 «Об утверждении программы комплексного развития транспортной  инфраструктуры сельского поселения Карабашевский сельсовет  МР Илишевский район Республики Башкортостан 2016-2029 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Карабашевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан,  Совет сельского поселения Карабашевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Карабашевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан от 20 июля 2016 года № 7-2 «Об утверждении программы комплексного развития транспортной  инфраструктуры сельского поселения Карабашевский сельсовет  МР Илишевский район Республики Башкортостан 2016-2029 годы».
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Карабашевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан.

Глава Сельского поселения                                                               Р.И. Шангареев

с. Карабашево
27  апреля  2017 года
            № 13-5

image1.jpeg